

Anexa nr. 23  
la Documentația standard nr. 115  
din "15" 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

| Numărul procedurii de achiziție 21049978 ocds-b3wdp1-MD-1642003759582 din 24 янв 2022 |            |                                      |             |                    |                        |                      |                     |                   |                   |                                           |
|---------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------------------------------|-------------|--------------------|------------------------|----------------------|---------------------|-------------------|-------------------|-------------------------------------------|
| Obiectul de achiziției: produse alimentare                                            |            |                                      |             |                    |                        |                      |                     |                   |                   |                                           |
| Nr d/o                                                                                | Codul CPV  | Denumirea bunurilor                  | Un. mă-sură | Canti-tatea totala | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma (lei) fără TVA | Suma (lei) cu TVA | Termen de livrare | Clasificație bugetară (IBAN) contractantă |
| 0                                                                                     | 1          | 2                                    | 3           | 4                  | 5                      | 6                    | 7                   | 8                 | 9                 |                                           |
|                                                                                       |            | <b>Lotul 1 produse lactate</b>       |             | 0                  | 0,00                   | 0,00                 | 0,00                | 0,00              |                   |                                           |
| 1                                                                                     | 15511000-3 | Chifir 2,5%                          | pach        | 3000               | 7,64                   | 8,25                 | 22920,00            | 24750,00          | 31.12.2022        |                                           |
| 2                                                                                     | 15542000-9 | Brânză proaspătă 18%                 | kg          | 400                | 53,70                  | 58,00                | 21480,00            | 23200,00          |                   |                                           |
| 3                                                                                     | 15512000-0 | Smântână 15% 1,0 kg                  | pach        | 100                | 20,83                  | 22,50                | 2083,00             | 2250,00           |                   |                                           |
| 4                                                                                     | 03333000-4 | Lapte 1 l.                           | litri       | 7500               | 12,73                  | 13,75                | 95475,00            | 103125,00         |                   |                                           |
| 5                                                                                     | 15542000-9 | Brânză în saramură 40%               | kg          | 360                | 72,22                  | 78,00                | 25999,20            | 28080,00          |                   |                                           |
| 6                                                                                     | 15850000-1 | Unt de vacă nesărat 72,5%            | kg          | 480                | 127,78                 | 138,00               | 61334,40            | 66240,00          |                   |                                           |
| 7                                                                                     | 15542000-9 | Cașcaval                             | kg          | 200                | 114,17                 | 137,00               | 22834,00            | 27400,00          |                   |                                           |
|                                                                                       |            | <b>Total lot 1:</b>                  |             |                    |                        |                      | <b>252125,60</b>    | <b>275045,00</b>  |                   |                                           |
|                                                                                       |            | <b>Lotul 2 produse acvatice</b>      |             |                    |                        |                      |                     |                   |                   |                                           |
| 1                                                                                     | 15221000-3 | Pește steic pangasius                | kg          | 200                | 52,50                  | 63,00                | 10500,00            | 12600,00          | 31.12.2022        |                                           |
| 2                                                                                     | 15221000-3 | Pește Hec fără cap                   | kg          | 150                | 49,04                  | 58,85                | 7356,00             | 8827,50           |                   |                                           |
|                                                                                       |            | <b>Total lot 2:</b>                  |             |                    |                        |                      | <b>17856,00</b>     | <b>21427,50</b>   |                   |                                           |
|                                                                                       |            | <b>Lotul 3 produse vegetale</b>      |             |                    |                        |                      |                     |                   |                   |                                           |
| 1                                                                                     | 15112130-6 | Piept de pui fără os la ambalaj de 1 | kg          | 700                | 71,67                  | 86,00                | 50169,00            | 60200,00          | 31.12.2022        |                                           |
| 2                                                                                     | 15112130-6 | Carne de porcină fără os, și         | kg          | 420                | 86,25                  | 103,50               | 36225,00            | 43470,00          |                   |                                           |
| 3                                                                                     | 15112130-6 | Carne de bovină fără os și           | kg          | 200                | 128,33                 | 154,00               | 25666,00            | 30800,00          |                   |                                           |
| 4                                                                                     | 15112130-6 | Găini, congelate                     | kg          | 450                | 43,33                  | 52,00                | 19498,50            | 23400,00          |                   |                                           |
| 5                                                                                     | 03142300-2 | Picioruse de pui la 5 kg ,congelate  | kg          | 200                | 52,50                  | 63,00                | 10500,00            | 12600,00          |                   |                                           |
|                                                                                       |            | <b>Total lot 3:</b>                  |             |                    |                        |                      | <b>142058,50</b>    | <b>170470,00</b>  |                   |                                           |
|                                                                                       |            | <b>Lotul 4 produse de patiserie</b>  |             |                    |                        |                      |                     |                   |                   |                                           |
| 1                                                                                     | 15613000-8 | Crupă de amăut ambalaj la 1kg        | kg          | 70                 | 12,33                  | 14,80                | 863,10              | 1036,00           | 31.12.2022        |                                           |
| 2                                                                                     | 13211300-6 | Crupă de orz mărunț ambalaj la 1kg   | kg          | 120                | 7,60                   | 9,12                 | 912,00              | 1094,40           |                   |                                           |
| 3                                                                                     | 13211300-6 | Crupă de arpăcaș ambalaj la 1kg      | kg          | 50                 | 7,60                   | 9,12                 | 380,00              | 456,00            |                   |                                           |
| 4                                                                                     | 03211900-2 | Crupă de grâu ambalaj la 1 kg        | kg          | 20                 | 7,58                   | 9,09                 | 151,60              | 181,80            |                   |                                           |
| 5                                                                                     | 15625000-5 | Crupă de griș ambalaj la 1 kg        | kg          | 130                | 10,33                  | 12,40                | 1342,90             | 1612,00           |                   |                                           |
| 6                                                                                     | 03211900-2 | Crupă de hrișcă ambalaj la 1 kg      | kg          | 130                | 29,61                  | 35,53                | 3849,30             | 4618,90           |                   |                                           |
| 7                                                                                     | 15613300-1 | Crupă de mei ambalaj la 1 kg         | kg          | 70                 | 11,44                  | 13,73                | 800,80              | 961,10            |                   |                                           |
| 8                                                                                     | 15613300-1 | Crupă malai ambalaj la 1 kg          | kg          | 20                 | 11,50                  | 13,80                | 230,00              | 276,00            |                   |                                           |
| 9                                                                                     | 15614100-6 | Orez cl I ambalaj la 1 kg            | kg          | 280                | 14,05                  | 16,86                | 3934,00             | 4720,80           |                   |                                           |
| 10                                                                                    | 15511000-3 | Fulgi de ovăș 9 componente ambalaj   | kg          | 120                | 20,00                  | 24,00                | 2400,00             | 2880,00           |                   |                                           |
| 11                                                                                    | 15331130-7 | Fasole ambalaj la 1 kg               | kg          | 100                | 24,44                  | 26,40                | 2444,00             | 2640,00           |                   |                                           |
| 12                                                                                    | 15612100-2 | Făină de grâu la 5 kg                | kg          | 180                | 9,58                   | 11,50                | 1724,40             | 2070,00           |                   |                                           |
| 13                                                                                    | 15850000-1 | Macaroane calitate superioare        | kg          | 400                | 15,67                  | 18,80                | 6268,00             | 7520,00           |                   |                                           |
| 14                                                                                    | 15331130-7 | Mazăre verde                         | borcan      | 200                | 12,92                  | 15,50                | 2584,00             | 3100,00           |                   |                                           |
| 15                                                                                    | 15331462-3 | Mazăre uscată ambalaj la 1 kg        | kg          | 120                | 8,60                   | 9,29                 | 1032,00             | 1114,80           |                   |                                           |
| 16                                                                                    | 1585000-1  | Tăieței cu ou, 400 gr                | pach        | 350                | 14,17                  | 17,00                | 4959,50             | 5950,00           |                   |                                           |
|                                                                                       |            | <b>Total lot 4:</b>                  |             |                    |                        |                      | <b>33875,60</b>     | <b>40231,80</b>   |                   |                                           |

|    |            |                                    |         |       |       |       |           |           |            |  |
|----|------------|------------------------------------|---------|-------|-------|-------|-----------|-----------|------------|--|
|    |            | Lotul 5 diverse produse            |         |       |       |       |           |           |            |  |
| 1  | 15331425-2 | Tomat de rosii                     | Borcane | 200   | 20,23 | 24,27 | 4046,00   | 4854,00   | 00.01.1900 |  |
| 2  | 15821200-1 | Biscuiți Porumbița                 | kg      | 50    | 34,17 | 41,00 | 1708,50   | 2050,00   |            |  |
| 3  | 15821200-1 | covrigei                           | kg      | 45    | 25,93 | 28,00 | 1166,85   | 1260,00   |            |  |
| 4  | 15821200-1 | Biscuiți cu ovas si fructe         | kg      | 60    | 28,00 | 33,60 | 1680,00   | 2016,00   |            |  |
| 5  | 15821200-1 | Biscuiti cu lapte                  | kg      | 20    | 22,50 | 27,00 | 450,00    | 540,00    |            |  |
| 6  | 15821200-1 | Turte dulci                        | kg      | 30    | 23,00 | 27,60 | 690,00    | 828,00    |            |  |
| 7  | 15411100-3 | Ulei de floarea soarelui nerafinat | litri   | 210   | 33,25 | 39,90 | 6982,50   | 8379,00   |            |  |
| 8  | 15863200-7 | Ceai negru 100 plic                | pach    | 40    | 50,00 | 60,00 | 2000,00   | 2400,00   |            |  |
| 9  | 15800000-6 | Magiun de mere                     | Borc    | 120   | 20,70 | 24,84 | 2484,00   | 2980,80   |            |  |
| 10 | 15863200-7 | Ceai din frunze                    | pach    | 30    | 25,00 | 30,00 | 750,00    | 900,00    |            |  |
| 11 | 15898000-9 | Drojdie uscată 100 gr              | pach    | 25    | 11,44 | 13,73 | 286,00    | 343,25    |            |  |
| 12 | 15871110-8 | Oțet 6%                            | sticlă  | 210   | 5,90  | 7,08  | 1239,00   | 1486,80   |            |  |
| 13 | 15872100-2 | Chiper negru 100 gh                | pach    | 60    | 18,00 | 21,60 | 1080,00   | 1296,00   |            |  |
| 14 | 24313310-7 | Sodă de pâine 200 gh               | pach    | 20    | 3,30  | 3,96  | 66,00     | 79,20     |            |  |
| 15 | 15871200-6 | Vanilie 2gr                        | pach    | 150   | 0,78  | 0,93  | 117,00    | 139,50    |            |  |
| 16 | 15872400-5 | Sare de lămie 20 gr                | pach    | 300   | 2,92  | 3,50  | 876,00    | 1050,00   |            |  |
| 17 | 15872400-5 | Sare iodată                        | pach    | 175   | 4,50  | 5,40  | 787,50    | 945,00    |            |  |
| 18 | 15872400-5 | Sare neiodata                      | pach    | 20    | 4,17  | 5,00  | 83,40     | 100,00    |            |  |
| 19 | 15411100-3 | Ulei de floarea soarelui rafinat   | liri    | 40    | 32,33 | 38,80 | 1293,20   | 1552,00   |            |  |
| 20 | 15863200-7 | Ouă de găină                       | buc     | 10000 | 2,53  | 3,03  | 25300,00  | 30300,00  |            |  |
| 21 | 15800000-6 | Zahăr ambalat la 1 kg              | pach    | 750   | 15,37 | 16,60 | 11527,50  | 12450,00  |            |  |
| 22 | 15863200-7 | Suc de fructe asorti 3 litri       | borc    | 350   | 27,50 | 33,00 | 9625,00   | 11550,00  |            |  |
| 23 | 15898000-9 | Zahăr pudră 200gr                  | pach    | 50    | 6,33  | 6,84  | 316,50    | 342,00    |            |  |
| 24 | 15871110-8 | Lavaș                              | pach    | 700   | 8,33  | 10,00 | 5831,00   | 7000,00   |            |  |
| 25 | 15872100-2 | Foi etaj mare                      | pach    | 120   | 19,17 | 23,00 | 2300,40   | 2760,00   |            |  |
| 26 | 24313310-7 | Cacao praf ,100 GR                 | pach    | 80    | 10,00 | 12,00 | 800,00    | 960,00    |            |  |
| 27 | 15871200-6 | Borș clasic,020 GR                 | pach    | 500   | 3,67  | 4,40  | 1835,00   | 2200,00   |            |  |
| 28 | 15872400-5 | Castraveti murati                  | borc    | 180   | 20,42 | 24,50 | 3675,60   | 4410,00   |            |  |
| 29 | 15870000-7 | Stafide 200gr                      | pach    | 130   | 9,17  | 11,00 | 1192,10   | 1430,00   |            |  |
| 30 | 15332410-1 | Fructe uscate asorti               | kg      | 100   | 32,33 | 38,80 | 3233,00   | 3880,00   |            |  |
| 31 | 15890000-3 | Pesmeti uscati macinati,0.5kg      | kg      | 20    | 26,85 | 29,00 | 537,00    | 580,00    |            |  |
| 32 | 15800000-6 | Seminte de susan ,100 GR           | pach    | 24    | 7,20  | 8,64  | 172,80    | 207,36    |            |  |
|    |            | Total lot 5:                       |         |       |       |       | 94131,85  | 111268,91 |            |  |
|    |            | Lotul 6 produse agricole,legume    |         |       |       |       |           |           |            |  |
| 1  | 13212100-1 | Cartofi mai mari de 100 gr         | kg      | 5000  | 7,41  | 8,00  | 37050,00  | 40000,00  | 31.12.2022 |  |
| 2  | 03221113-  | Ceapă                              | kg      | 900   | 9,17  | 9,90  | 8253,00   | 8910,00   |            |  |
| 3  | 03221112-4 | Morcov                             | Kg      | 700   | 9,26  | 10,00 | 6482,00   | 7000,00   |            |  |
| 4  | 03222321-9 | Mere                               | Kg      | 2100  | 9,17  | 9,90  | 19257,00  | 20790,00  |            |  |
| 5  | 03221111-7 | Sveclă rosie                       | Kg      | 600   | 9,17  | 9,90  | 5502,00   | 5940,00   |            |  |
| 6  | 03221400-0 | Varză calitate bună                | Kg      | 1200  | 11,02 | 11,90 | 13224,00  | 14280,00  |            |  |
| 7  | 15870000-7 | usturoi                            | kg      | 10    | 55,56 | 60,00 | 555,60    | 600,00    |            |  |
| 8  | 03222111-4 | Banana calitate superioară         | kg      | 1000  | 23,75 | 28,50 | 23750,00  | 28500,00  |            |  |
| 9  | 03222220-1 | Clementine ,mandarine calitate     | kg      | 800   | 24,00 | 28,80 | 19200,00  | 23040,00  |            |  |
| 10 | 03222210-8 | lămâie                             | kg      | 80    | 27,50 | 33,00 | 2200,00   | 2640,00   |            |  |
| 11 | 15870000-7 | kiwi                               | kg      | 70    | 37,50 | 45,00 | 2625,00   | 3150,00   |            |  |
| 12 | 15800000-6 | Rosii proaspete                    | kg      | 250   | 30,56 | 33,00 | 7640,00   | 8250,00   |            |  |
| 13 | 15800000-6 | Castraveti proaspeti               | kg      | 120   | 33,33 | 36,00 | 3999,60   | 4320,00   |            |  |
| 14 | 15800000-6 | Radacina de telina                 | kg      | 220   | 25,93 | 28,00 | 5704,60   | 6160,00   |            |  |
|    |            | Total lot 6:                       |         |       |       |       | 155442,80 | 173580,00 |            |  |
|    |            |                                    |         |       |       |       | 695490,35 | 792023,21 |            |  |

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_